見本

                                              令和 〇年 〇月 〇日

  川本町長 〇〇 〇〇  様

改 葬 許 可 申 請 書

墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

  １．死亡者の本籍、住所、氏名及び性別（死産の場合は、父母の本籍、住所、氏名）

      本 籍：島根県邑智郡川本町大字川本５４５番地１

      住 所：島根県邑智郡川本町大字川本５４５番地１

      氏 名：川本 太郎 他○名別添のとおり       性別（ ○男  ・ 女 ）

  ２．死亡年月日（死産の場合は分べん年月日）

       明治・大正・昭和・平成 ２６年  １月  １日

  ３．埋葬又は火葬の場所

        島根県邑智郡川本町大字川本５４５番地１

  ４．埋葬又は火葬の年月日

       明治・大正・昭和・平成 ２６年  ２月  １日

  ５．改葬の理由

     改葬したい理由を記入

 例：県外在住のため墓地管理が困難である等

  ６．改葬の場所

      東京都○○市○○番地 ○○墓地

  ７．申請者の住所、氏名、死亡者との続柄及び墓地使用者との関係

      住 所：東京都○○市○○番地

      氏 名：川本   次郎                        印   (死亡者との続柄：  子  )

                                                  (墓地使用者との関係： 本人 )

上記のとおり改葬を許可する。

         令和  年  月  日

                                        川本町長  〇〇 〇〇